

RG.271.7.2022/5

Zamawiający:
Gmina Żołyńia
Ul. Rynek 22
37-110 Żołyńia

GMINA ŻOŁYNIA
ul. Rynek 22, 37-110 Żołyńia
tel. 17 224 30 18, fax 17 224 34 76
NIP 815-16-33-492, REGON 690581844
www.zolynia.pl urzad@zolynia.pl

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Przebudowa stadionu sportowego w Żołyńi wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zapleczem szatniowo-sanitarnym”

A. W związku z zapytaniami dot. treści swz na zadanie pn.: „Przebudowa stadionu sportowego w Żołyńi wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zapleczem szatniowo-sanitarnym” złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1: Czy inwestor dopuszcza zmianę technologii wykonania ścian fundamentowych murowanych z bloczków na wykonanie jako monolityczne wylewane na budowie?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 2: W związku z rezygnacją przez Inwestora z części obiektów między innymi „budynku sanitariatów” czy należy ująć wycenie przyłącz wodociągowy, który znajduje częściowo pod nowo projektowanym boiskiem?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie należy ujmować tego w wycenie.

Pytanie nr 3: Inwestor rezygnuje z wykonania trybuny dla gości czy w związku z powyższym czy należy ująć w wycenie ogrodzeniem tejże trybuny?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie należy ujmować tego w wycenie.

Pytanie nr 4: W związku z rezygnacją z słupów oświetleniowych S02 do S06 należy wykonywać studnie kablowe przy przedmiotowych słupach?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie należy wykonywać.

Pytanie nr 5: Specyfikacji technicznej wyposażenia siłowni poz. 2 bieżnia treningowa podana jest wartość prędkości 1-25km/h czy jest możliwość zmiany prędkości 1-20km/h

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie jest możliwa zmiana.

Pytanie nr 6: Czy Inwestor dopuszcza zmianę nawierzchni asfaltowej na wykonanie wierzchniej warstwy z kostki betonowej o nośności zgodnej z projektem,

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie nr 7: Czy inwestor dopuszcza zastosowanie stolarki uchylno-rozwierne zamiast przesuwnej?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8: Proszę o wyjaśnienie zapisów przedmiaru robót „desek elewacyjnych elastycznych, wiąz szary szer. 23,5cm” oraz opisu na rysunku elewacji „deski elastyczne drewn. 23,5cm, wiąz szary” czy zastosowane deski powinny być drewniane czy z tworzyw sztucznych drewnopodobne?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Powinny być z tworzyw sztucznych drewnopodobne.

Pytanie nr 9: Proszę o informacje czy Wykonawca ma zawrzeć w ofercie:

- a) trybunę główną dla widzów?
- b) ogrodzenie wokół trybuny dla gości?
- c) wydzielone miejsce dla niepełnosprawnych?
- d) wyposażenie siłowni?
- e) wyposażenie szatni?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

- a) **tak**
- b) **nie**
- c) **tak**
- d) **tak, zgodnie z załączonym przedmiarem**
- e) **tak, zgodnie z załączonym przedmiarem**

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert.

C. W związku z powyższym Zamawiający jednocześnie działając na podstawie **art. 286** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) **zmienia w dniu 20.12.2022 r. treść SWZ** w następującym zakresie:

1) Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz odpowiednio terminu związania ofertą, a mianowicie:

- W Rozdz. XVIII w pkt 1 SWZ – Składanie ofert – zmienia na:

Termin złożenia oferty: **do dnia 28 grudnia 2022 r. do godz. 9⁰⁰**

- W Rozdz. XVIII w pkt 2 SWZ – Otwarcie ofert – zmienia na:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **28 grudnia 2022 r., o godz. 11⁰⁰**

- W Rozdz. XVI w pkt 2 SWZ – Termin związania ofertą – zmienia na:

Wykonawca jest związany z ofertą do dnia 26.01.2023 r.

D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu:

- w sekcji VIII – Termin składania ofert, Termin otwarcia ofert, Termin związania ofertą.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w dniu 20.12.2022 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych.

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

WÓJT
Prudek
mgr inż. Elżbieta Dudek